
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). JARDEL 
VASCONCELOS CARMO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 001/2018, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - CAMIONETE CABINE DUPLA MECANICA 4X4 0KM                          
              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 30/01/2018 às 10:55:25                    
                                                                                
              Homologado para: DELTA      VEICULOS     LTDA,     C.N.P.J.     nº
              04.243.106/0002-58, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              138.000,000 (Cento e Trinta e Oito Mil Reais).                    
                                                                                

 JARDEL VASCONCELOS CARMO 
 PREFEITO MUNICIPAL

Autoridade Competente

PRAÇA TIRADENTES, Nº 100


		2018-02-20T10:55:39-0300




